
Zarządzenie nr 9-1/2024  

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  

z dnia 1 października 2024r. 
 

w sprawie powołania Koordynatorów Praktyk Studenckich na prowadzonych 

kierunkach studiów w Wyższej Szkole Zarządzania ,,Edukacja” we Wrocławiu oraz Filii w 

Kłodzku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r,. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Z dniem 1 października 2024 roku powołuję: 

 

- Koordynatora Praktyk Studenckich na kierunku Pedagogika – dr Dorota Sobczyk-Dymecka 

- Koordynatora Praktyk Studenckich na kierunku Zarządzanie WSZ Edukacja we Wrocławiu – dr Izabela 

Zając 

- Koordynatora Praktyk Studenckich na kierunku Informatyka – dr inż. Piotr Grobelny 

§ 2 

Tym samym z dniem 1.10.2024 traci moc poprzednie Zarządzenie nr 9-2/2022 z dnia 3.10.2022 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 październik 2024r. 

 

 

                                                                                       

                                                         Rektor  Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  

                                                                                                        mgr inż. Ewa Pańka 


